Gabinete do Prefeito Municipal de Constantina, em 11 de outubro de 2011.

Braulio Zatti
             Prefeito Municipal 

Émerson Albino Zanella  
Secretário Municipal de Administração

ANEXO I

CATEGORIA FUNCIONAL: SERVENTE ESCOLAR

VENCIMENTO: R$ 312,22 (trezentos e doze reais com vinte e dois centavos). 

ATRIBUIÇÕES: 

a)  Descrição  Sintética:  Proceder  à  limpeza  e  conservação  de  objetos,  utensílios

em escolas da rede municipal.

b) Descrição Analítica: Limpar e conservar mesas, trilhos e capachos; lavar pisos,